

WORK ITEM	DESCRIPTION	UNITS	QUANTITY	Ramirez Group, LLC		JLI Contracting, INC	
				UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION
GENERAL REQUIREMENTS / PRELIMINARY MATTERS							
1.0	General Requirements						
1.1	General Requirements						
1.1.2	Concrete Formwork						
1.1.3	Concrete Shores and Reshores	L.S.	1	\$23,500.00	\$23,500.00	\$11,350.00	\$11,350.00
1.1.4	Concrete Reinforcement						
1.1.5	Temporary Signage						
3.0	Concrete Floor Repair						
3.1	Floor Repair	S.F.	75	\$85.00	\$6,375.00	\$90.00	\$6,750.00
3.5	Curb Repair	L.F.	10	\$95.00	\$950.00	\$100.00	\$1,000.00
7.0	Concrete Wall Repair						
7.1	Wall Repair	S.F.	15	\$150.00	\$2,250.00	\$200.00	\$3,000.00
11.0	Cracks and Joint Repair						
11.1	Rout & Seal Floor Cracks	L.F.	800	\$8.50	\$6,800.00	\$10.00	\$8,000.00
11.2	Construction Joint Sealant	L.F.	720	\$8.50	\$6,120.00	\$10.00	\$7,200.00
11.3	Vertical Joint Sealant	L.F.	10	\$15.00	\$150.00	\$15.00	\$150.00
11.4	Tee-to-Tee Joint Sealant	L.F.	4600	\$12.50	\$57,500.00	\$12.00	\$55,200.00
11.7	Cove Sealant	L.F.	200	\$15.00	\$3,000.00	\$10.00	\$2,000.00
15.0	Protective Sealer						
15.1	Concrete Sealer	S.F.	47500	\$0.65	\$30,875.00	\$0.52	\$24,700.00
25.0	Mechanical						
25.6	Clean Existing Drains and Piping	L.S.	1	\$4,700.00	\$4,700.00	\$3,500.00	\$3,500.00
43.0	Miscellaneous						
43.4	Re-anchor Bollards	EA	2	\$850.00	\$1,700.00	\$150.00	\$300.00
45.0	Painting						
45.1	Paint Traffic Markings	L.S.	1	\$8,000.00	\$8,000.00	\$2,250.00	\$2,250.00
45.6	Paint Bollards	EA	7	\$500.00	\$3,500.00	\$150.00	\$1,050.00
47.0	Miscellaneous Metals						
47.4	New Pedestrian Railing A	L.S.	1	\$3,600.00	\$3,600.00	\$6,500.00	\$6,500.00
47.5	New Pedestrian Railing B	L.S.	1	\$5,400.00	\$5,400.00	\$8,800.00	\$8,800.00
47.6	New Bollards and Railings	L.S.	1	\$8,100.00	\$8,100.00	\$13,000.00	\$13,000.00
48.0	Fireproofing						
48.1	Spray-On Insulation	S.F.	1000	\$6.50	\$6,500.00	\$20.00	\$20,000.00
GRAND TOTAL					\$179,020.00		\$174,750.00

Golf Acquisition Group, LLC	
UNIT PRICE	EXTENSION

\$17,000.00	\$17,000.00
-------------	-------------

\$90.00	\$6,750.00
\$250.00	\$2,500.00

\$175.00	\$2,625.00
----------	------------

\$9.50	\$7,600.00
\$10.50	\$7,560.00
\$50.00	\$500.00
\$12.00	\$55,200.00
\$10.00	\$2,000.00

\$0.45	\$21,375.00
--------	-------------

\$3,080.00	\$3,080.00
------------	------------

\$375.00	\$750.00
----------	----------

\$5,000.00	\$5,000.00
\$325.00	\$2,275.00

\$2,310.00	\$2,310.00
\$3,542.00	\$3,542.00
\$7,260.00	\$7,260.00

\$10.18	\$10,180.00
	\$157,507.00